
 

 

BRM.0012.4.3.2024 

 

   Protokół nr 62/2024 

posiedzenia Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  Inowrocławia,  

odbytego w dniu 20 marca 2024 r. w siedzibie Straży Miejskiej w Inowrocławiu przy ul. 

Prezydenta Gabriela Narutowicza 60. 

Czas  trwania posiedzenia 13.30 –  14.15 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Grzegorz Piński    – Przewodniczący Komisji 

2. Jacek Bętkowski    – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Danuta Jaskulska   – Członek Komisji 

4. Jarosław Mrówczyński   – Członek Komisji 

5. Dobromir Szymański  – Członek Komisji 

 

Lista obecności członków Komisji obecnych podczas posiedzenia Komisji stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu.  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:  
1. Marcin Ratajczak- Komendant Straży Miejskiej. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

 

Posiedzenie Komisji otworzył Pan Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji, który zgodnie 

z listą obecności stwierdził, że w obradach Komisji uczestniczy 5 radnych, co wobec 

ustalonego składu Komisji wynoszącego 5 osób, stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum.  

2. Propozycje zmian do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu nr 61/2024 z posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy wymagające opinii Komisji.  

5. Funkcjonowanie monitoringu na terenie Miasta Inowrocławia-wizja lokalna. 

6. Sprawy bieżące. 

 

Zmian do porządku obrad nie wniesiono i przystąpiono do jego realizacji.  

 

Ad 3.  Przyjęcie protokołu nr 61/2024 z posiedzenia Komisji. 

 

Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 61/2024 z posiedzenia Komisji? 

 

głosowanie:       za – 5, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
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Ad 4. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

 

Nie było. 

 

Ad 5. Funkcjonowanie monitoringu na terenie Miasta Inowrocławia-wizja lokalna. 

 

Marcin Ratajczak- Komendant Straży Miejskiej: 

Przedstawił sprawozdanie z funkcjonowania systemu monitoringu w Inowrocławiu. 

Materiał stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 
 W celu zwiększenia poczucia bezpieczeństwa mieszkańców Miasta Inowrocławia, eliminowania 

przestępstw, wykroczeń i innych patologicznych zachowań, władze miasta podjęły decyzję                           

o konieczności monitorowania wizyjnego miasta. Obecnie monitoring spełnia przede wszystkim 

funkcję prewencyjną, albowiem szybka reakcja służb mundurowych (Policji, Straży Miejskiej) na 

występujące zagrożenia pozwala zapobiegać przede wszystkim przestępczości przeciwko życiu                      

i zdrowiu jak również zakłócaniu ładu i porządku publicznego, zaśmiecaniu miejsc publicznych, 

naruszeniom bezpieczeństwa i porządku w komunikacji. Monitoring miejski zapewnia szybką reakcję 

na zauważone, naganne zachowania osób w miejscach objętych monitoringiem. Początkowo system 

monitoringu miejskiego obejmował 10 kamer z przesyłanym radiowym sygnałem wizyjnego oraz 

została do niego wpięta kamera, która posiadała łącze przewodowe na ul. Kilińskiego (biblioteka 

miejska). Poprzez sukcesywne zabezpieczanie środków finansowych na rozbudowę, inwestowanie                

w najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne monitoringu, system został poszerzony do 49 

punktów kamerowych w skład którego wchodzą wyłącznie kamery cyfrowe. Dalsza rozbudowa 

monitoringu miejskiego, związana jest z koniecznością dokupienia dodatkowej licencji.  

 

Ad 6. Sprawy bieżące. 

 

Nie było.    

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji.  

               

    Przewodniczący Komisji 

 

/-/Grzegorz Piński 

 

 

  
Protokółowała:  

 /-/Agnieszka Bardzińska 


